Администрации сельского  поселения Алгинский сельсовет
 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля  2014 года № 11
Об отмене  постановления администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 июня 2013 года №  40 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  предоставления муниципальной услуги  «Осуществление муниципального контроля за проведением лотерей» (в редакции постановления от 12.08.2013 года № 49)

       В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, рассмотрев  протест прокурора Давлекановского района от 20 февраля 2014 года № 41а-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 июня 2013 года №  40 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  предоставления муниципальной услуги  «Осуществление муниципального контроля за проведением лотерей» (в редакции постановления от 12.08.2013 года № 49) отменить

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                          В.Г.Агадуллин